

施工計画の手引き（乾式ウォールソーイング）  
 新旧対照表（06版／07版）

【06版】				【07版】				削除	変更	追記
頁	項目	タイトル	内容	頁	項目	タイトル	内容	変更内容		
施工計画の手引				施工計画の手引						
16	4.4.2	機械の編成	建設機械等損料表（令和2年度版）の参照番号	16	4.4.2	機械の編成	建設機械等損料表（令和3年度版）の参照番号	年号変更		
16	4.4.2.1	発電機	「建設機械等損料表 令和2年度版」	16	4.4.2.1	発電機	「建設機械等損料表 令和3年度版」	年号変更		
23	5.2	損料表	「建設機械等損料表」令和2年度版	23	5.2	損料表	「建設機械等損料表」令和3年度版	年号変更		